
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ II НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
________ 16.10.2017________ __________ 5194__________

0  зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского

1 ссударс-таенного университета (заочная форма обучения, по

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 N 1147 (в ред. 

Приказов Минобрнауки России от 30.11.2015 X 1387, от 30.03.2016 N 333, от 29.07.2016 

X 921) А )б утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, програм­

мам магистратуры”. Правилами приема па обучение по образовательным программам 

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, програм­

мам магистратуры в Тольяттинский государственный университет на 2017/2018 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить поступающих в число студентов 1 курса для обучения по программам 

бакалавриата и специалитета по заочной форме обучения с 22.01.2018 (Приложение).

И.о. ректора Б.И. Сидлер

А тект роимое согласовани е под тверж д аю  

Н а ч а л ь н и к  У Д  Н .Ю . Рапнева



Приложение 
к приказу №5194 от 16.10.2017

Архитектурно-строительный институт

08.03.01 Строительство
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017000503 Аристархов Андрей Владимирович 167 б

2.2017005774 Архипов Алексей Игоревич 149 б

3. 2017005802 Архипова Наталья Викторовна 176 б

4. 2017005674 Ахметшин Евгений Альбертович 173 б

5. 2017005822 Беляева Галина Сергеевна 135 б

6. 2017003711 Бибаев Никита Сергеевич 114 б

7. 2017005907 Быков Сергей Вячеславович 184 б

8. 2017000145 Вокуев Виталий Алексеевич 203 б

9. 2017000597 Воробьев Артем Алексеевич 164 б

10. 2017005525 Гераимчук Александр Владимирович 224 б

11. 2017005750 Гильмиянов Дамир Дарвинович 137 б

12. 2017005801 Грицкив Анастасия Николаевна 224 б

13. 2017004699 Иванова Юлия Дмитриевна 142 б

14. 2017006221 Калашников Сергей Димитриевич 218 б

15. 2017004763 Комаров Роман Александрович 209 б

16. 2017005454 Корчагова Виктория Андреевна 204 б

17. 2017006056 Кузнецов Илья Валерьевич 131 б

18. 2017005543 Латыпов Марат Фоатович 143 б

19. 2017005140 Лютов Степан Вячеславович 156 б

20. 2017005389 Малинин Алексей Андреевич 136 б

21. 2017005368 Манина Светлана Сергеевна 153 б

22. 2017005350 Мулькаманова Луиза Рафаилевна 162 б

23. 2017006129 Ориненко Николай Викторович 180 б

24. 2017005812 Пивцаев Дмитрий Васильевич 127 б

25. 2017005692 Пирожков Алексей Викторович 184 б

26. 2017004723 Порохнин Иван Владимирович 173 б

27. 2017004753 Прохорова Алла Александровна 257 б

28. 2017005990 Сафонов Денис Анатольевич 244 б

29. 2017003530 Силантьев Антон Сергеевич 238 б

30. 2017000233 Смирнов Андрей Сергеевич 140 б

31. 2017005975 Типеева Регина Вилевна 220 б

32. 2017004118 Уразбаев Артем Маратович 220 б

33. 2017006053 Храмцова Светлана Викторовна 238 б

34. 2017003820 Черепнов Юрий Александрович 131 б

35. 2017005768 Щепетков Вадим Александрович 229 б



36. 2017005353 Яранцев Михаил Сергеевич 284 б.

Г уманитарно-педагогический институт

46.03.01 История
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2017005468 Видющенко Алёна Александровна 195 б.
2. 2017005898 Гарибашвили Евгений Алексеевич 214 б.
3. 2017005616 Горбачев Алексей Дмитриевич 205 б.
4. 2017000203 Гудушаури Тамара Владимировна 174 б.
5. 2017005657 Дюк Иван Иванович 243 б.
6. 2017005881 Жариков Сергей Васильевич 247 б.
7. 2017005890 Иванова Елена Юрьевна 232 б.
8. 2017005758 Кожанова Ольга Николаевна 204 б.
9. 2017005460 Котюк Евгения Александровна 241 б.
10. 2017005790 Кошета Максим Николаевич 181 б.
11. 2017004833 Малыгин Владислав Юрьевич 252 б.
12. 2017005862 Павлова Ольга Александровна 192 б.
13. 2017005446 Стрельцов Леонид Андреевич 153 б.
14. 2017006272 Шешунов Александр Юрьевич 225 б.
15. 2017006363 Юрин Андрей Алексеевич 208 б.

37.03.01 Психология
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2017000529 Глаусс-Ллисс Астаавусонна Александровна 194 б.
2. 2017005867 Дьячук Анна Анатольевна 232 б.
3. 2017002084 Жарких Маргарита Игоревна 189 б.
4. 2017006446 Зинченко Анастасия Валерьевна 212 б.
5. 2017005497 Колесникова Елена Юрьевна 201 б.
6. 2017006034 Шелаева Татьяна Александровна 231 б.
7. 2017005548 Ятченко Виктория Владимировна 237 б.

44.03.02 Психолого-педагогическое образование 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2017005527 Авдонина Екатерина Михайловна 176 б.
2. 2017004012 Анищенко Анастасия Александровна 164 б.
3. 2017006295 Болбашева Ольга Владимировна 216 б.
4. 2017006390 Бочкарева Юлия Владимировна 199 б.
5. 2017000578 Бурлакова Оксана Владимировна 217 б.
6. 2017004872 Бычкова Олеся Леонидовна 195 б.
7. 2017005099 Вечерка Лариса Ивановна 202 б.
8. 2017004078 Гужевникова Дарья Александровна 179 б.
9. 2017006070 Гузанова Наталья Романовна 213 б.
10. 2017000537 Дьяченко Ирина Владимировна 192 б.
11. 2017005923 Загртдинова Наиля Наилевна 199 б.



12. 2017006161 Захарова Динара Замировна 242 б

13. 2017005322 Кащеева Кристина Петровна 219 б

14. 2017000516 Ковалева Мария Юрьевна 185 б

15. 2017005480 Кодолова Светлана Васильевна 221 б

16. 2017006063 Коровяк Ирина Александровна 232 б

17. 2017005636 Коршикова Оксана Анатольевна 158 б

18. ю о 1̂ о о ON о ON Костикова Надежда Павловна 202 б

19. ю о 1̂ о о 4̂ 00 ON 1̂ Маринина Татьяна Георгиевна 209 б

20. 2017005651 Мелкозерова Жанна Владимировна 143 б

21. 2017006135 Мочайкина Алена Геннадьевна 222 б

22. 2017005448 Ткаченко Татьяна Владимировна 136 б

23. 2017005926 Хадиева Венера Тахировна 199 б

24. 2017000178 Хороля Любовь Пудановна 151 б

25.

о(NОог­о(N Шамрицкая Ольга Андреевна 175 б

26. 2017005343 Шешукова Татьяна Константиновна 132 б

27. 2017005762 Шитикова Алиса Анисовна 179 б

28. 2017005169 Яценко Алина Валерьевна 203 б

Институт математики, физики и информационных технологий

09.03.03 Прикладная информатика
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2017006106 Барышев Константин Эдуардович 164 б.
2. 2017005408 Кирбижеков Константин Сергеевич 224 б.
3. 2017002774 Коновалов Андрей Васильевич 243 б.
4. 2017001800 Маханьков Святослав Андреевич 171 б.
5. 2017005374 Прохоренко Владимир Кириллович 188 б.
6. 2017005062 Родькина Марина Юрьевна 241 б.
7. 2017004532 Слепенцев Артем Олегович 195 б.
8. 2017005464 Сосновских Наталья Александровна 189 б.
9. 2017005081 Спирина Анастасия Валерьевна 221 б.
10. 2017005333 Тимонин А ле^ей  Игоревич 220 б.
11. 2017006016 Фурсиков Александр Викторович 201 б.
12. 2017000498 Шейкина Анастасия Геннадьевна 163 б.

Институт машиностроения

15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2017004466 Арсланов Артур Хамитович 176 б.
2. 2017004989 Галай Сергей Николаевич 154 б.
3. 2017005965 Косымов Андрей Александрович 186 б.
4. 2017001138 Курдин Виктор Александрович 129 б.
5. 2017004201 Неведров Иван Сергеевич 138 б.



15.03.01 Машиностроение
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2017006412 Анкудинов Алексей Васильевич 171 б.
2. 2017000215 Афонасьев Дмитрий Николаевич 117 б.
3. 2017003368 Барков Данила Вячеславович 216 б.
4. 2017005141 Жданов Александр Львович 191 б.
5. 2017005883 Имангулов Руслан Хуснуллович 196 б.
6. 2017006202 Тюгин Алексей Иванович 176 б.

20.03.01 Техносферная безопасность
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2017005921 Агибалов Станислав Сергеевич 173 б.
2. 2017005924 Галиулин Александр Сергеевич 207 б.
3. 2017004801 Гуркин Александр Александрович 177 б.
4. 2017005733 Дорошенко Алиса Викторовна 173 б.
5. 2017003997 Дорошкевич Евгений Владимирович 251 б.
6. 2017003331 Жмурко Михаил Алексеевич 264 б.
7. 2017002537 Кавтаев Дмитрий Сергеевич 169 б.
8. 2017005995 Комлев Евгений Николаевич 144 б.
9. 2017004618 Кузнецов Виктор Эдуардович 196 б.
10. 2017004265 Кураев Владислав Михайлович 136 б.
11. 2017004363 Лобанов Максим Сергеевич 162 б.
12. 2017001934 Малышева Анна Владимировна 221 б.
13. 2017005410 Марфин Дмитрий Сергеевич 233 б.
14. 2017005561 Никулина Анастасия Андреевна 164 б.
15. 2017005953 Новожилов Евгений Леонидович 189 б.
16. 2017004730 Петрова Анастасия Михайловна 195 б.
17. 2017006010 Рыжов Андрей Александрович 220 б.
18. 2017005291 Свечников Алексей Петрович 164 б.
19. 2017005159 Флягин Андрей Александрович 217 б.
20. 2017005746 Ястремский Артур Николаевич 144 б.

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2017006271 Агапова Екатерина Александровна 202 б.
2. 2017004784 Белоглазов Вадим Ростиславович 174 б.
3. 2017004376 Ержов Денис Вячеславович 178 б.
4. 2017001381 Зотов Вячеслав Александрович 194 б.
5. 2017005170 Иванов Владислав Игоревич 177 б.
6. 2017005167 Иванов Юрий Владимирович 139 б.
7. 2017005171 Исаев Эдуард Валерьевич 142 б.
8. 2017004076 Плесовских Илья Александрович 129 б.
9. 2017004441 Рандин Александр Иванович 126 б.



Институт права

40.03.01 Юриспруденция
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2017005434 Андриянов Евгений Евгеньевич 233 б.
2. 2017005162 Барыбина Татьяна Николаевна 227 б.
3. 2017005957 Голубев Евгений Александрович 240 б.
4. 2017005516 Иванов Дмитрий Геннадьевич 250 б.
5. 2017005925 Кечаева Елена Сергеевна 207 б.
6. 2017003814 Манин Алексей Владимирович 203 б.
7. 2017005849 Пшихачева Хаишат Ахмедовна 222 б.
8. 2017001089 Самойленко Сергей Николаевич 202 б.

Институт физической культуры и спорта

49.03.03 Рекреация и спортивно-оздоровительный туризм 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2017006217 Аслаповская Екатерина Владимировна 169 б.
2. 2017004800 Лагина Анастасия Александровна 176 б.
3. 2017002743 Проскурина Василина Сергеевна 170 б.

Институт финансов, экономики и управления

38.03.02 Менеджмент
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2017005770 Абрамов Виталий Михайлович 237 б.
2. 2017005400 Билалова Регина Наилевна 144 б.
3. 2017005744 Быстрова Дария Равильевна 193 б.
4. 2017006123 Зиятдинова Ольга Юрьевна 186 б.
5. 2017006128 Конгро Юлия Владимировна 174 б.
6. 2017000518 Кудашева Светлана Борисовна 235 б.
7. 2017004759 Напалкова Юлия Васильевна 154 б.
8. 2017005331 Никитенков Виталий Евгеньевич 205 б.
9. 2017005011 Плутова Ирина Викторовна 174 б.
10. 2017001285 Федорова Елена Викторовна 232 б.

38.03.06 Торговое дело
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2017004578 Дьяконова Екатерина Андреевна 164 б.
2. 2017005777 Логоша Анна Николаевна 214 б.
3. 2017003963 Ранчаев Андрей Сергеевич 231 б.
4. 2017005934 Рычкова Софья Владимировна 224 б.
5. 2017004942 Чичёв Александр Олегович 176 б.



38.03.03 Управление персоналом
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2017005625 Артемова Лариса Александровна 208 б.
2. 2017005635 Безбородина Анна Джахангировна 218 б.
3. 2017006168 Глазкова Кристина Валерьевна 233 б.
4. 2017005847 Карапетян Гурген Арнольдович 186 б.
5. 2017004948 Леготина Мария Сергеевна 186 б.
6. 2017005427 Мусабирова Оксана Вячеславовна 187 б.
7. 2017005816 Погосова Елизавета Юрьевна 175 б.
8. 2017005443 Потемкина Виктория Дмитриевна 215 б.
9. 2017005281 Семенова Анастасия Алексеевна 155 б.
10. 2017000122 Чехурдина Наталья Петровна 162 б.
11. 2017006153 Шайхова Лолa Зулфикахоровна 155 б.

38.03.01 Экономика
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2017005936 Ахметзянова Ольга Сергеевна 213 б.
2. 2017005439 Баранова Виктория Вадимовна 180 б.
3. 2017006087 Борисова Евгения Владимировна 201 б.
4. 2017006207 Бушкова Юлия Леонидовна 172 б.
5. 2017005695 Дубяга Екатерина Владимировна 199 б.
6. 2017005690 Дущина Татьяна Константиновна 139 б.
7. 2017004070 Елатонцева Елена Игоревна 206 б.
8. 2017005621 Локтев Дмитрий Евгеньевич 158 б.
9. 2017004957 Начарова Юлия Михайловна 165 б.
10. 2017005831 Никипелова Валерия Евгеньевна 186 б.
11. 2017005835 Погосова Маргарита Юрьевна 152 б.
12. 2017003218 Рязанов Руслан Абдукахарович 218 б.
13. 2017004986 Семёнова Екатерина Александровна 193 б.
14. 2017006090 Сидорова Татьяна Александровна 148 б.
15. 2017004935 Сливкина Любовь Владимировна 204 б.
16. 2017005486 Хуруленко Ксения Валерьевна 177 б.
17. 2017005132 Ярыгина Юлия Александровна 161 б.

Институт химии и инженерной экологии

19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2017006131 Белоножко Марина Викторовна 243 б.
2. 2017005477 Белякова Ольга Валерьевна 142 б.
3. 2017001228 Бочков Андрей Игоревич 164 б.
4. 2017000816 Грунская Мария Павловна 158 б.
5. 2017005361 Каюмова Айгуль Ирековна 187 б.
6. 2017004703 Козлова Евгения Алексеевна 136 б.



7. 2017005123 Номоконов Александр Аминжонович 180 б.
8. 2017006222 Сутягина Мария Алексеевна 258 б.
9. 2017006134 Татакаева Анастасия Григорьевна 222 б.
10. 2017000501 Шошин Евгений Александрович 118 б.

18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии и
биотехнологии

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1. 2017005784 Арефьев Михаил Владимирович 199 б.
2. 2017004407 Зубаха Ольга Алексеевна 215 б.
3. 2017005413 Лапшин Игорь Владимирович 203 б.
4. 2017006285 Михайлина Юлия Сергеевна 162 б.
5. 2017000479 Стариков Владислав Николаевич 166 б.

Институт энергетики и электротехники

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2017005577 Багаутдинов Сергей Александрович 149 б.
2. 2017003892 Бондаренко Артем Евгеньевич 185 б.
3. 2017006250 Возякова Ольга Сергеевна 160 б.
4. 2017004947 Гарипов Марат Фаварисович 131 б.
5. 2017005554 Грапов Максим Юрьевич 240 б.
6. 2017004889 Джум Арнольд Вячеславович 137 б.
7. 2017000546 Каемов Игорь Михайлович 225 б.
8. 2017005944 Коваленко Игорь Вадимович 260 б.
9. 2017004963 Криворотов Константин Владимирович 216 б.
10. 2017005332 Кривцов Андрей Владимирович 209 б.
11. 2017005667 Лебедик Вячеслав Олегович 191 б.
12. 2017002765 Макаров Андрей Юрьевич 158 б.
13. 2017005716 Мамедов Халид Вилаят оглы 142 б.
14. 2017004810 Миняйло Николай Михайлович 178 б.
15. 2017005698 Москалев Иван Юрьевич 193 б.
16. 2017005684 Осипенко Виталий Игоревич 236 б.
17. 2017004218 Пузыревский Андрей Александрович 162 б.
18. 2017005403 Родькин Сергей Николаевич 175 б.
19. 2017005663 Стрельников Павел Владимирович 169 б.
20. 2017005889 Чарыев Тимур Альбертович 216 б.

Институт права

40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)



1.2017005935 Аверин Владислав Викторович 199 б
2.2017005363 Афанасьева Татьяна Олеговна 217 б
3.2017005471 Белова Любовь Евгеньевна 225 б
4.2017005342 Золотаева Светлана Сергеевна 173 б
5.2017005720 Иванова Ирина Ростиславовна 196 б
6.2017005959 Курышкин Максим Николаевич 210 б
7.2017005958 Курышкина Анна Владимировна 223 б
8.2017005740 Машкин Андрей Сергеевич 220 б
9.2017005966 Мингалева Екатерина Александровна 208 б
10.2017004512 Павлова Екатерина Джамбуловна 209 б
11.2017004179 Папай Кристина Олеговна 156 б
12.2017000698 Савенкова Дарья Дмитриевна 204 б
13.2017006109 Сурикова Яна Алексеевна 258 б
14.2017005813 Уразгалеев Александр Идрисович 229 б
15.2017005872 Хмелёва Наталья Васильевна 214 б
16.2017004346 Худякова Анастасия Дмитриевна 190 б

ю о 1̂ о о VO LtJ о Чернов Дмитрий Владимирович 215 б
18.2017006171 Чурсин Евгений Михайлович 200 б
19.2017005775 Шайдуллина Виктория Тамерлановна 209 б


